
Abony Város Önkormányzat 
Képviselő-testülete 
2740 Abony, Kossuth tér 1.  
1000-19/2008.                Tárgy: jkv-i kivonat 
 
Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2008. május 08-i rendkívüli 
üléséről. 
 
Napirend: Hazai pályázati lehetőségek 
Közép-Magyarországi Regionális Fejlesztési Tanács által kiírt települési 
önkormányzati szilárd burkolatú belterületi közutak burkolat felújításának támogatása 
(TEUT) 2008. című pályázaton történő részvételről, az Abony, Szabadság út felújítása 
címmel 
 
162/2008. (V. 08.) sz. Képviselő-testületi határozat 
Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi 
LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva, az alábbi határozatot hozta: 
 

1. Abony Város Önkormányzatának képviselő-testülete pályázatot nyújt be, a Közép-
Magyarországi Regionális Fejlesztési Tanács települési önkormányzati szilárd 
burkolatú belterületi közutak burkolat felújításának támogatása (TEÚT) pályázati 
kiírására, Szabadság út felújítása címmel. A Szabadság út felújítása című projekt 
összköltsége 13.339.992.- Ft. 
A Képviselő-testület 6.669.996.- Ft összegű önerőt Abony Város Önkormányzatának 
költségvetési rendelet általános tartalék terhére megnevezésű soron biztosítja.  

       
2. A Képviselő-testület felhatalmazza Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármestert a 

pályázat benyújtásához szükséges előkészületi munkálatok elvégzésére. 
 
Határidő:  2008. május 15. 
Felelős:  Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 
Végrehajtásban közreműködik: 
 Településfejlesztési Osztály 
 Gazdasági Osztály 
A határozatról értesül: 
 Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 
 Dr. Egedy Zsolt alpolgármester 
 Dr. Németh Mónika jegyző 
 Településfejlesztési Osztály 
 Gazdasági Osztály 
 

K.m.f. 
 

 
Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.    Dr. Németh Mónika s. k. 
            polgármester                  jegyző 

 
 
Kivonat hiteléül: 
Abony, 2008. május 09. 
 
 
Farkasné Fazekas Mária 
               jkv. 


